
 

2021年６月 22日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 ペ イ ロ ー ル 

代表者名 代表取締役社長 湯 浅 哲 哉 

（コード番号：4489 東証マザーズ） 

問合せ先 取締役 畠 山 清 治 

（ TEL. 03-5520-1400） 

 

 

 

ロゴマーク変更に関するお知らせ 
 

 

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社のロゴマークが、本日より変更されますので、お知らせいたします。 

 

１.新ロゴマーク 

 

 

 

 

 

 ２.コンセプト 

「当社の“ソフトインフラ”が、さまざまな企業と繋がり、そしてその企業の基盤とな

り、成長を支えていく」新しいロゴマークには、そんな想いを込めております。 

 

 

以  上 


